
 Bezirksjungschützenwoche 2006 im Bezirksverband Werl-Ense

Wettkampf Nr. 1 Ort:  Werl Datum: 18.04.2006

 Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Schüler (m)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

 1 Künnecke, Marvin St. Hub. Süddinker 9 516 143

 2 Dülberg, Fabian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 6 505 140

 3 Kapell, Tobias St. Seb. Werl 8 931 139

 4 Reinhard, Tommy St. Georg Sönnern-Pröbsting 6 968 137

 5 Röschert, Martin St. Seb. Werl 5 817 137

 6 Höhne, Jonas St. Josef Höingen 4 608 137

 7 Ewers, Andreas St. Hub. Süddinker 6 753 136

 8 Adrian, Stefan St. Seb. Werl 5 643 136

 9 Floret, Hendrik St. Josef Höingen 5 920 135

 10 Hollmann, Florian St. Joh. Oberense 5 829 133

 11 Böddeker, Dorian St. Hub. Sieveringen 4 1088 133

 12 Göbel, Laura St. Georg Sönnern-Pröbsting 4 968 131

 13 Körner, Dennis St. Georg Sönnern-Pröbsting 4 770 131

 14 Koch, Florian Schützenverein Hilbeck 3 972 130

 15 Kapell, Charlott St. Seb. Werl 4 995 129

 16 Beinlich, Sebastian St. Seb. Werl 3 1044 128

 17 Ruhrmann, Jonas St. Seb. Werl 3 1056 127

 18 Grimm, Marc-Oliver St. Hub. Süddinker 2 1103 127

 19 Risse, Fabian St. Josef Höingen 1 872 127

 20 Ruhrmann, Lucas St. Seb. Werl 3 1350 126

 21 Mertzmann, Sarah St. Seb. Werl 3 1538 125

 22 Vollenberg, Frank St. Georg Sönnern-Pröbsting 2 1093 125

 23 Schlösser, Frederick St. Joh. Oberense 2 1275 123

 24 Koch, Michael Schützenverein Hilbeck 2 1280 123

 25 Seidel, Christian St. Hub. Sieveringen 1 1191 123

 26 Herrmann, Marcel St. Seb. Werl 1 1047 123

 27 Wendel, Dorothee St. Georg Sönnern-Pröbsting 2 1239 121

 28 Foschepoth, Fabian St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 1232 121

 29 Steven, Matthias Schützenverein Hilbeck 1 1160 120

 30 Hanekrad, Florian St. Georg Sönnern-Pröbsting 4 1389 119

 31 Pantel, Jan St. Josef Höingen 2 1538 119

 32 Herrmann, Daniel St. Seb. Werl 1 1862 119

 33 Dombrowski, Matthias St. Hub. Hünningen-Lüttringen 1 1482 119

 34 Dörfler, Christopher St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 1226 116

 35 Vornweg, Andreas St. Seb. Werl 1 1410 114

 36 Wienke, Anna-Lena St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 1164 114

 37 Danne-Rasche, Manuel St. Joh. Oberense 2 1816 113
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

 38 Nöcker, Nico St. Hub. Sieveringen 1 1718 112

 39 Saggel, Sven St. Georg Sönnern-Pröbsting 1 2419 106

 40 Münstermann, Hendrik St. Joh. Oberense 0 1352 106

 41 Frieling, Ulrich St. Hub. Sieveringen 2 105

 42 Vickermann, Erik St. Hub. Scheidingen 0 2107 105

 43 Frieling, Friederich St. Hub. Sieveringen 0 1382 104

 44 Grobe, Daniel St. Joh. Oberense 0 2000 102

 45 Hagedorn, Hendrik St. Hub. Sieveringen 1 2724 101

 46 Lohmann, Felix St. Josef Höingen 0 6553 101

 47 Vickermann, Sven St. Hub. Scheidingen 0 1321 101

 48 Rahmann, Florian St. Josef Höingen 0 2202 98

 49 Schulte, Carina St. Hub. Sieveringen 1 97

 50 Gosselke, Benedikt St. Hub. Sieveringen 0 2392 93

 51 Lange, Sascha St. Hub. Sieveringen 2 2033 92

 52 Loeser, Frederik St. Hub. Scheidingen 0 2419 83

 53 Frieling, Christina St. Hub. Sieveringen 0 81

 54 Brunnberg, Christopher St. Hub. Sieveringen 0 79

 55 Körber, Marcel St. Hub. Sieveringen 0 68

 56 Obertrifter, Pascal St. Seb. Werl 0 63

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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 Bezirksjungschützenwoche 2006 im Bezirksverband Werl-Ense

Wettkampf Nr. 1 Ort:  Werl Datum: 18.04.2006

 Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Schüler

Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt

 1 St. Seb. Werl  I Kapell, T. 139 R.

 Röschert, M. 137 R.

 Adrian, S. 136 R. 3 18 412 R.

 2 St. Hub. Süddinker  I Künnecke, M. 143 R.

 Ewers, A. 136 R.

 Grimm, M. 127 R. 16 17 406 R.

 3 St. Josef Höingen  I Höhne, J. 137 R.

 Floret, H. 135 R.

 Risse, F. 127 R. 10 10 399 R.

 4 St. Seb. Werl  IV Kapell, C. 129 R.

 Ruhrmann, J. 127 R.

 Ruhrmann, L. 126 R. 3 10 382 R.

 5 St. Georg Sönnern-Pröbsting  I Reinhard, T. 137 R.

 Wendel, D. 121 R.

 Hanekrad, F. 119 R. 18 12 377 R.

 6 St. Hub. Hünningen-Lüttringen  I Dülberg, F. 140 R.

 Dombrowski, M. 119 R.

 Dörfler, C. 116 R. 24 7 375 R.

 7 Schützenverein Hilbeck  I Koch, F. 130 R.

 Koch, M. 123 R.

 Steven, M. 120 R. 10 6 373 R.

 8 St. Georg Sönnern-Pröbsting  II Göbel, L. 131 R.

 Vollenberg, F. 125 R.

 Wienke, A. 114 R. 17 6 370 R.

 9 St. Seb. Werl  II Mertzmann, S. 125 R.

 Herrmann, M. 123 R.

 Herrmann, D. 119 R. 6 5 367 R.

 10 St. Georg Sönnern-Pröbsting  III Körner, D. 131 R.

 Foschepoth, F. 121 R.

 Saggel, S. 106 R. 25 5 358 R.

 11 St. Joh. Oberense  I Hollmann, F. 133 R.

 Danne-Rasche, M. 113 R.

 Grobe, D. 102 R. 31 7 348 R.

 12 St. Hub. Sieveringen  II Böddeker, D. 133 R.

 Hagedorn, H. 101 R.

 Lange, S. 92 R. 41 7 326 R.

 13 St. Hub. Sieveringen  I Seidel, C. 123 R.

 Frieling, F. 104 R.

 Gosselke, B. 93 R. 30 1 320 R.
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Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt

 14 St. Josef Höingen  II Pantel, J. 119 R.

 Lohmann, F. 101 R.

 Rahmann, F. 98 R. 21 2 318 R.

 15 St. Seb. Werl  III Beinlich, S. 128 R.

 Vornweg, A. 114 R.

 Obertrifter, P. 63 R. 65 4 305 R.

 16 St. Hub. Scheidingen  I Vickermann, E. 105 R.

 Vickermann, S. 101 R.

 Loeser, F. 83 R. 22 0 289 R.

 17 St. Hub. Sieveringen  IV Nöcker, N. 112 R.

 Frieling, C. 81 R.

 Brunnberg, C. 79 R. 33 1 272 R.

 18 St. Hub. Sieveringen  III Frieling, U. 105 R.

 Schulte, C. 97 R.

 Körber, M. 68 R. 37 3 270 R.

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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 Bezirksjungschützenwoche 2006 im Bezirksverband Werl-Ense

Wettkampf Nr. 1 Ort:  Werl Datum: 18.04.2006

 Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend (m)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

 1 Wolff, Thorsten St. Hub. Süddinker 7 1013 138

 2 Nowack, Sabrina St. Hub. Süddinker 4 1616 124

 3 Disselhoff, Katharina Schützenverein Hilbeck 2 1264 119

 4 Hartmann, Stefan St. Josef Höingen 1 1212 119

 5 Hollmann, Felix St. Joh. Oberense 1 6553 118

 6 Floret, Marcel St. Josef Höingen 2 1244 117

 7 Schrage, Dominik St. Josef Höingen 0 2009 116

 8 Palz, Eva St. Hub. Süddinker 2 1259 114

 9 Kötter, Tobias St. Hub. Süddinker 2 2357 109

 10 Damme-Rasche, Niklas St. Joh. Oberense 0 1446 109

 11 Tölle, Lukas St. Josef Höingen 1 1915 108

 12 Schotte, Tobias St. Hub. Süddinker 1 1677 107

 13 Manz, Patrick St. Hub. Süddinker 1 1502 106

 14 Lenze, Tobias St. Josef Höingen 0 6553 106

 15 Nowack, Philipp St. Hub. Süddinker 0 2200 104

 16 Weber, Florian St. Seb. Westönnen 1 1888 101

 17 Kleiner, Thomas Schützenverein Hilbeck 0 1694 101

 18 Witte, Markus St. Hub. Süddinker 0 6553 96

 19 Seite, Maike St. Seb. Werl 1 95

 20 Kaiser, Matthias St. Hub. Scheidingen 0 6553 94

 21 Glade, Christopher St. Hub. Mawicke 0 6553 89

 22 Großlohmann, Karsten St. Hub. Süddinker 1 6553 88

 23 ter Horst, Toni St. Hub. Süddinker 0 2290 88

 24 Schotte, Alexander St. Hub. Süddinker 1 1891 86

 25 Heidtmann, Sebastian St. Hub. Süddinker 0 1943 86

 26 Heimann, Alexander St. Hub. Mawicke 1 85

 27 Boehmer, Benedikt St. Hub. Mawicke 0 6553 84

 28 Deitelhoff, Matthias St. Seb. Westönnen 1 6553 83

 29 Jungnitsch, Mandy St. Hub. Scheidingen 0 2714 81

 30 Schönhense, David St. Josef Höingen 0 6553 73

 31 Nentwig, Markus St. Seb. Westönnen 2 71

 32 Zimmer, Sebastian St. Seb. Westönnen 0 6553 71

 33 Schriek, Nikola St. Seb. Werl 0 70

 34 Hagedorn, Nico St. Hub. Scheidingen 1 6553 67

 35 Köhler, Felix St. Seb. Westönnen 0 6553 66

 36 Dellbrügge, Christoph St. Josef Höingen 0 6553 65

 37 Junker, Markus St. Hub. Mawicke 0 6553 64
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

 38 Paulsen, Sören St. Seb. Werl 0 61

 39 Clemens, Jessica St. Seb. Westönnen 0 6553 57

 40 Franke, Marvin St. Hub. Mawicke 0 56

 41 Schriek, Julia St. Seb. Werl 0 52

 42 Hense, Dennis St. Hub. Mawicke 0 49

 43 Stemper-Kampschulte, Christian St. Seb. Werl 0 40

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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 Bezirksjungschützenwoche 2006 im Bezirksverband Werl-Ense

Wettkampf Nr. 1 Ort:  Werl Datum: 18.04.2006

 Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend

Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt

 1 St. Hub. Süddinker  I Wolff, T. 138 R.

 Nowack, S. 124 R.

 Palz, E. 114 R. 24 13 376 R.

 2 St. Josef Höingen  I Hartmann, S. 119 R.

 Floret, M. 117 R.

 Schrage, D. 116 R. 3 3 352 R.

 3 St. Hub. Süddinker  III Manz, P. 106 R.

 Großlohmann, K. 88 R.

 ter Horst, T. 88 R. 18 2 282 R.

 4 St. Hub. Süddinker  IV Witte, M. 96 R.

 Schotte, A. 86 R.

 Heidtmann, S. 86 R. 10 1 268 R.

 5 St. Seb. Westönnen  I Weber, F. 101 R.

 Deitelhoff, M. 83 R.

 Zimmer, S. 71 R. 30 2 255 R.

 6 St. Josef Höingen  II Tölle, L. 108 R.

 Schönhense, D. 73 R.

 Dellbrügge, C. 65 R. 43 1 246 R.

 7 St. Hub. Scheidingen  I Kaiser, M. 94 R.

 Jungnitsch, M. 81 R.

 Hagedorn, N. 67 R. 27 1 242 R.

 8 St. Hub. Mawicke  II Glade, C. 89 R.

 Heimann, A. 85 R.

 Junker, M. 64 R. 25 1 238 R.

 9 St. Seb. Werl  I Seite, M. 95 R.

 Schriek, N. 70 R.

 Paulsen, S. 61 R. 34 1 226 R.

 10 St. Seb. Westönnen  II Nentwig, M. 71 R.

 Köhler, F. 66 R.

 Clemens, J. 57 R. 14 2 194 R.

 11 St. Hub. Mawicke  I Boehmer, B. 84 R.

 Franke, M. 56 R.

 Hense, D. 49 R. 35 0 189 R.

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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